

ई0निविदा आमंत्रण सूचना

सं: भा0ति0सी0पु0/32वीं वा0/अभियंता/निविदा/2020- 4 026 -29

कार्यालय सेनानी,

32वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल
गृह मंत्रालय, भारत सरकार, महाराजपुर कैम्प
पत्रालय-सरसौल, कानपुर नगर (उ0प्र0)

फैक्स 0512 2285847

E-mail- itcell32ndbn@itbp.gov.in दिनांक 21-09-20

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यालय सेनानी, 32वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, महाराजपुर पत्रालय: सरसौल, कानपुर (उ0प्र0), द्वारा वाहिनी मुख्यालय में ARM of Non Residential Building (sub Head :- White g & Painting etc.) for the year 2020-21 at 32nd Bn ITBP Kanpur (UP) हेतु एम0.ई0.एस0. केन्द्रीय लोक निर्माण एवं राज्य लोक निर्माण विभाग, रेलवे, दूरसंचार विभाग इत्यादि भा0ति0सी0 पुलिस में पंजीकृत योग्य ठेकेदारों से निम्नानुसार निविदा आमंत्रित की जाती है:-

क्र० सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	धरोहर राशि	निविदा प्रपत्र की कीमत	ई निविदा की वैधता
01	ARM of Non Residential Building (Sub Head :- White washing & Painting etc.) for the year 2020-21 at 32nd Bn ITBP Kanpur (UP)	3,89,513.00	7,790.00	कोई नहीं	90 दिन

अन्य जानकारी

कार्यक्रम	दिनांक
आन लाईन प्रकाशित करने की तिथि	23.09.2020 at 16:00 Hrs.
दस्तावेजों को डाउनलोड करने की प्रारम्भिक तिथि	23.09.2020 at 16:30 Hrs.
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की प्रारम्भिक तिथि	23.09.2020 at 17:30 Hrs.
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की अन्तिम तिथि	07.10.2020 at 1630 Hrs.
मूल धरोहर राशि को जमा करने की प्रारम्भिक एवं अन्तिम तिथि	23.09.20 to 08.10.20 at 1000 Hrs to 1600 Hrs.
बिड खोलने की तिथि	08.10.2020 at 1700 Hrs.

- निविदा से सम्बन्धित सभी जानकारी www.itbp.gov.in एवं CPP Portal <http://eprocure.gov.in> पर उपलब्ध है। निविदा सूचना में किसी प्रकार का बदलाव के संबंध में वेबसाइट पर डाला जायेगा। ठेकेदारों से अनुरोध है कि उपरोक्त वेबसाइट पर लगातार सम्पर्क में रहे।
- पैनकार्ड, जी0एस0टी0 प्रमाण पत्र, पिछले वर्ष का आयकर रिटर्न और ठेकेदार का पंजीकरण प्रमाण पत्र वेबसाइट पर अपलोड करना अनिवार्य है।
- सी0पी0पी0 पोर्टल या आनलाईन निविदा से संबंधित किसी भी जानकारी के लिए सी0पी0पी0 पोर्टल हेल्पडेस्क का टूल फ्री नंबर 1800-233-7315 पर संपर्क कर सकते हैं।
- उक्त कार्य के लिए धरोहर राशि सेनानी 32वीं वाहिनी, भा.ति.सी.पुलिस, महाराजपुर, कानपुर नगर (उत्तर प्रदेश) के नाम से CDR/TDR/FDR मूल रूप से जमा करनी होगी।
- किसी अन्य विभाग/यूनिट के साथ पिछले कार्य का अनुभव पत्र फर्म के पास उपलब्ध हो तो निविदा के साथ सलंगन कर सकते हैं।
- अपलोड करने के दौरान यदि सर्वर फेल होता है तो उस मामले के लिए भा0ति0सी0पुलिस बल जिम्मेदार नहीं होगा।
- सक्षम अधिकारी जरूरत अनुसार निविदा में दी गयी वस्तुओं की मात्रा को कम या ज्यादा कर सकते हैं।
- सक्षम अधिकारी निविदा को किसी भी कारण किसी भी स्तर पर रद्द करने का अधिकार रखता है।

कार्यालय अध्यक्ष
32वीं वाहिनी भा0ति0सी0पु0बल

Notice Inviting e-Tender

Office of The Commandant, 32nd BN, ITB Police Force, Village- Maharajpur, PO.-Sarsaul, thesil- Kanpur, Kanpur(UP)-209402 on behalf of the President of India invites online Item rate tender from approved and eligible firms/contractors of CPWD, , MES, Railway, BRO, State PWD and BSNL registered under in appropriate class for the following work :-


S. No	Name of Work	Estimated Cost	EMD amount	Completion time
1	ARM of Non Residential Building (Sub Head :- White washing & Painting etc.) for the year 2020-21 at 32nd Bn ITBP Kanpur (UP)	Rs. 3,89,513/-	Rs. 7,790 /-	03 Months

Critical Date :-

EVENT	Time and Date
Date of online publishing	23.09.2020 at 16:00 Hrs.
Document download start date	23.09.2020 at 16:30 Hrs.
Bid submission start date	23.09.2020 at 17:30 Hrs.
Bid submission end date	07.10.2020 at 1630 Hrs.
Physical submission of EMD (Original copy) start & Last date	23.09.20 to 08.10.20 at 1000 Hrs to 1600 Hrs.
Bid opening date and time	08.10.2020 at 1700 Hrs.

Note :-

- All details regarding the subject tender are available on our website www.itbp.gov.in and www.eprocure.gov.in/cppp/. Any Change/modification in the Tender Enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
- For submission of e-bids, bidders are required to get themselves valid GST registration /pan no income tax return of previous year & registration certificate of contractor.
- Any queries relating to the process of online bid submission or queries relating to CPP Portal in general may be directed to the 24x7 CPP Portal helpdesk on toll free no 1800-233-7315.
- Earnest money in the form of receipt treasury challan/deposit at call receipt of a schedule bank fixed receipt of a schedule bank /demand draft/banker cheque of a schedule bank issued in favour of the The Commandant 32NDBn, ITB Police Force, Maharajpur, Kanpur Nagar (U.P.) and should be deposited in this office within scheduled period.
- The firm should give their previous performance certificate of work with any other unit/department of the country if available.
- ITBP will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.
- Competent authority may increase/decrease quantity of tender items as per requirement. reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reason
- Competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reason.


H.O.O.
32nd BN ITB Police Force